
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 муниципального округа 

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

22.10.2013  №26/17 

 
 
 
О   концепции  по благоустройству 
пешеходной зоны в районе бульвара  «Никулина Роща», 
между ул. Лобачевского, вл. 94 и ул. Удальцова внутри жилой застройки 
 
     В соответствии с п.2 ст. 69  Закона города Москвы от 25 июня 2008 года 
№ 28 «Градостроительный  кодекс города  Москвы», п.п. «е» п.16 ст. 9 
Устава  муниципального округа Проспект Вернадского, Совет депутатов 
решил: 
 

1. Информацию управы района по концепции благоустройства 
пешеходной зоны в районе бульвара «Никулина Роща», между ул. 
Лобачевского, вл.94 и ул. Удальцова внутри жилой застройки принять 
к сведению. 

2. Замечаний и предложений по концепции благоустройства пешеходной 
зоны в районе бульвара «Никулина Роща» нет. 

3. Разместить настоящее решение на сайте муниципального округа 
Проспект Вернадского. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу    
муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В. 

 

Глава муниципального округа 
Проспект Вернадского                                                                 А.В. Тамгин 
 


